令和３年５月１１日

５学年保護者各位

那覇市立 高良小学校

校 長 金 城 剛

（公印省略）

自然教室の延期について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。平素より、本校の教育活動にご理解･ご協力をいただき、厚くお礼

申し上げます。

さて、本校では６月８日～９日に「自然とのふれ合いや集団宿泊を通して自

主、自立、協力等の望ましい態度や実践力を育てる」ことをねらいとして、

自然教室（宿泊学習）を予定しておりました。

しかしながら、現在の県内における新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、

自然教室を延期することにいたしました。

保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

なお、代替の日程につきましては、施設と調整中です。

記

月日 当初予定 変更後

６月８日（火） 自然教室 日程調整中

９日（水） （石川青少年の家）

※今後の感染状況によって、実施方法の変更や中止の場合もあります。